
Friday, April 1, 2022

YAYLA ÇORBASI

SANDAL SEFASI

PİRİNÇ PİLAVI 

YOĞURT 

Monday, April 4, 2022 Tuesday, April 5, 2022 Wednesday, April 6, 2022 Thursday, April 7, 2022 Friday, April 8, 2022

İZMİR ÇORBASI EZOGELİN ÇORBASI DOMATES ÇORBASI TAVUK ÇORBASI İZMİR ÇORBASI

TAVUK KAVURMA ISPANAK SUFLE ETLİ PİDE KURU FASÜLYE TAVUK SNITZEL 

ARPA ŞEHRİYE PİLAVI MAKARNA PATATES CİPS PİRİNÇ PİLAVI SOSLU MAKARNA 

MEYVE YOĞURT AYRAN TURŞU MEYVE 

Monday, April 11, 2022 Tuesday, April 12, 2022 Wednesday, April 13, 2022 Thursday, April 14, 2022 Friday, April 15, 2022

ŞEHRİYE ÇORBASI TARHANA ÇORBASI SEBZE ÇORBASI TAVUK ÇORBASI MERCİMEK  ÇORBASI

TAVUK FAJİTA FIRIN TÜRLÜ SALÇALI KÖFTE NOHUT ÇITIR TAVUK 

MEYHANE PİLAVI MAKARNA BULGUR PİLAVI PİRİNÇ PİLAVI PENNE MAKARNA 

MEYVE YOĞURT MEYVE KIBRIS TATLISI SALATA 

Monday, April 18, 2022 Tuesday, April 19, 2022 Wednesday, April 20, 2022 Thursday, April 21, 2022 Friday, April 22, 2022

MERCİMEK ÇORBASI EZOGELİN ÇORBASI SEBZE ÇORBASI TAVUK ÇORBASI KÖY ÇORBASI

KURU FASÜLYE ELDE KADINBUDU KÖFTE TAVUK SOTE DOLMA IZGARA ÇÖP ŞİŞ 

PİRİNÇ PİLAVI MAKARNA BULGUR PİLAVI BÖREK MEYHANE PİLAVI

TURŞU YOĞURT ZERDE TATLISI YOĞURT AYRAN 

Monday, April 25, 2022 Tuesday, April 26, 2022 Wednesday, April 27, 2022 Thursday, April 28, 2022 Friday, April 29, 2022

DOMATES ÇORBASI YAYLA ÇORBASI İZMİR ÇORBASI MERCİMEK ÇORBASI TAVUK ÇORBASI 

PİLİÇ MEKSİKA TAZE FASÜLYE EKŞİLİ KÖFTE FESLEĞENLİ KABAK NOHUT 

BULGUR PİLAVI PİRİNÇ PİLAVI SOSLU  MAKARNA BULGUR PİLAVI PİRİNÇ PİLAVI 

MEYVE SALATA SALATA YOĞURT TURŞU 

                               OSB OKUL NİSAN 2022 YEMEK MENÜSÜ


